MC CERBONE

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010

www.ultracross.it - Timing -

9™ Trofeo Int.le + C.R. Acerra

Esordienti + 2 Tempi

Seconda Manche

Gara Iniziato a 14:56:17

Acerra 1,320 Km.

|
07/11/2010 15:00
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(78) COTICELLI MARCELLO (56) SADEK KARIM (65) FALANGA ANIELLO
1 14:57:57.515 1 14:58:08.770 1 14:58:18.007
2 1:33.872 14:59:31.387 2 1:41.635 +0.274 14:59:50.405 2 1:43.768 15:00:01.775
3 1:34.456 +0.584 15:01:05.843 3 1:41.361 15:01:31.766 3 1:44.282 +0.514 15:01:46.057
4 1:34.737 +0.865 15:02:40.580 4 1:42.275 +0.914 15:03:14.041 4 1:47.447 +3.679 15:03:33.504
5 1:34.722 +0.850 15:04:15.302 5 1:43.005 +1.644 15:04:57.046 5 1:46.463 +2.695 15:05:19.967
6 1:34.576 +0.704 15:05:49.878 6 1:43.387 +2.026 15:06:40.433 6 1:45.870 +2.102 15:07:05.837
7 1:34.935 +1.063 15:07:24.813 7 1:43.934 +2.573 15:08:24.367 7 1:48.379 +4.611 15:08:54.216
8 1:35.013 +1.141 15:08:59.826 8 1:44.328 +2.967 15:10:08.695 8 1:48.014 +4.246 15:10:42.230
9 1:37.046 +3.174 15:10:36.872 9 1:43.179 +1.818 15:11:51.874
(3) MAZZOCCHI EDMONDO
(232) ESPOSITO SALVATORE (4) CASTORO NICOLA 1 14:58:10.159
1 14:57:57.108 1 14:58:06.294 2 1:44.562 14:59:54.721
2 1:35.110 +1.128 14:59:32.218 2 1:43.475 +2.405 14:59:49.769 3 1:46.814 +2.252 15:01:41.535
3 1:37.264 +3.282 15:01:09.482 3 1:44.296 +3.226 15:01:34.065 4 1:46.381 +1.819 15:03:27.916
4 1:34.338 +0.356 15:02:43.820 4 1:43.788 +2.718 15:03:17.853 5 1:47.339 +2.777 15:05:15.255
5 1:35.155 +1.173 15:04:18.975 5 1:45.847 +4.777 15:05:03.700 6 1:49.038 +4.476 15:07:04.293
6 1:34.075 +0.093 15:05:53.050 6 1:43.832 +2.762 15:06:47.532 7 1:49.317 +4.755 15:08:53.610
7 1:33.982 15:07:27.032 7 1:44.618 +3.548 15:08:32.150 8 1:51.147 +6.585 15:10:44.757
8 1:35.794 +1.812 15:09:02.826 8 1:44.230 +3.160 15:10:16.380
9 1:35.837 +1.855 15:10:38.663 9 1:41.070 15:11:57.450 (81) SCHIANO ROSARIO
1 14:58:13.000
(31) FRANZESE GIUSEPPE (10) IOFFREDO SAVERIO FABIO 2 1:44.892 14:59:57.892
1 14:58:01.310 1 14:58:16.545 3 1:45.138 +0.246 15:01:43.030
2 1:39.520 +0.448 14:59:40.830 2 1:43.889 +3.700 15:00:00.434 4 1:47.825 +2.933 15:03:30.855
3 1:39.072 15:01:19.902 3 1:43.072 +2.883 15:01:43.506 5 1:50.403 +5.511 15:05:21.258
4 1:41.931 +2.859 15:03:01.833 4 1:43.695 +3.506 15:03:27.201 6 1:52.017 +7.125 15:07:13.275
5 1:41.603 +2.531 15:04:43.436 5 1:43.439 +3.250 15:05:10.640 7 1:54.655 +9.763 15:09:07.930
6 1:41.111 +2.039 15:06:24.547 6 1:41.092 +0.903 15:06:51.732 8 1:59.280 +14.388 15:11:07.210
7 1:41.383 +2.311 15:08:05.930 7 1:42.227 +2.038 15:08:33.959
8 1:40.182 +1.110 15:09:46.112 8 1:43.589 +3.400 15:10:17.548 (76) CORRADO ANTONIO
9 1:40.737 +1.665 15:11:26.849 9 1:40.189 15:11:57.737 1 14:58:23.358
2 1:45.849 15:00:09.207
(23) GENOVESE EMILIO (11) DRAGONE VINCENZO 3 1:47.756 +1.907 15:01:56.963
1 14:58:08.239 1 14:58:11.681 4 1:47.209 +1.360 15:03:44.172
2 1:40.420 +1.243 14:59:48.659 2 1:44.075 +1.071 14:59:55.756 5 1:49.896 +4.047 15:05:34.068
3 1:39.757 +0.580 15:01:28.416 3 1:44.262 +1.258 15:01:40.018 6 1:52.235 +6.386 15:07:26.303
4 1:39.610 +0.433 15:03:08.026 4 1:44.023 +1.019 15:03:24.041 7 1:57.514 +11.665 15:09:23.817
5 1:39.177 15:04:47.203 5 1:44.528 +1.524 15:05:08.569 8 1:54.637 +8.788 15:11:18.454
6 1:40.159 +0.982 15:06:27.362 6 1:44.356 +1.352 15:06:52.925
7 1:40.675 +1.498 15:08:08.037 7 1:43.878 +0.874 15:08:36.803 (104) DE VITA GENNARO
8 1:39.605 +0.428 15:09:47.642 8 1:43.079 +0.075 15:10:19.882 1 14:58:15.924
9 1:40.014 +0.837 15:11:27.656 9 1:43.004 15:12:02.886 2 1:50.029 +0.806 15:00:05.953
3 2:17.669 +28.446 15:02:23.622
(8) CONCILIO ALESSANDRO (28) NAPOLITANO FILOMENO 4 1:50.051 +0.828 15:04:13.673
1 14:58:05.967 1 14:58:12.126 5 1:49.673 +0.450 15:06:03.346
2 1:40.742 +1.104 14:59:46.709 2 1:54.202 +13.676 15:00:06.328 6 1:49.223 15:07:52.569
3 1:40.694 +1.056 15:01:27.403 3 1:40.526 15:01:46.854 7 1:50.789 +1.566 15:09:43.358
4 1:39.735 +0.097 15:03:07.138 4 1:41.581 +1.055 15:03:28.435 8 1:50.368 +1.145 15:11:33.726
5 1:39.638 15:04:46.776 5 1:44.024 +3.498 15:05:12.459
6 1:40.058 +0.420 15:06:26.834 6 142,777 +2.251 15:06:55.236 (46) ROMANO VITTORIO
7 1:40.082 +0.444 15:08:06.916 7 1:42.037 +1.511 15:08:37.273 1 14:58:22.584
8 1:40.168 +0.530 15:09:47.084 8 1:43.550 +3.024 15:10:20.823 2 1:58.997 15:00:21.581
9 1:52.329 +12.691 15:11:39.413 9 1:43.230 +2.704 15:12:04.053 3 2:00.953 +1.956 15:02:22.534
4 2:00.651 +1.654 15:04:23.185
(7) IORIO GIUSEPPE (24) CANONICO ANTONIO 5 2:00.835 +1.838 15:06:24.020
1 14:58:07.051 1 14:58:11.071 6 1:59.431 +0.434 15:08:23.451
2 1:40.906 +0.914 14:59:47.957 2 1:45.711 +1.500 14:59:56.782 7 2:00.575 +1.578 15:10:24.026
3 1:39.992 15:01:27.949 3 1:45.679 +1.468 15:01:42.461 8 2:00.149 +1.152 15:12:24.175
4 1:41.330 +1.338 15:03:09.279 4 1:44.211 15:03:26.672
5 1:40.588 +0.596 15:04:49.867 5 1:45.375 +1.164 15:05:12.047 (757) OLIVAANTONIO
6 1:40.280 +0.288 15:06:30.147 6 1:45.188 +0.977 15:06:57.235 1 14:58:29.331
7 1:41.827 +1.835 15:08:11.974 7 1:47.066 +2.855 15:08:44.301 2 2:00.133 15:00:29.464
8 1:45.612 +5.620 15:09:57.586 8 1:45.594 +1.383 15:10:29.895 3 2:02.221 +2.088 15:02:31.685
9 1:49.619 +9.627 15:11:47.205 9 1:47.469 +3.258 15:12:17.364 4 2:04.003 +3.870 15:04:35.688
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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MC CERBONE

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

9™ Trofeo Int.le + C.R. Acerra

Esordienti + 2 Tempi Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 07/11/2010 15:00. .
Gara Iniziato a 14:56:17
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:03.179 +3.046  15:06:38.867
6 2:06.875 +6.742  15:08:45.742
7 2:07.682 +7.549  15:10:53.424
(12) DE DOMINICIS ROSARIO
1 14:58:30.033
2 2:12.097 +15.408  15:00:42.130
3 1:56.689 15:02:38.819
4 2:02.264 +5575  15:04:41.083
5 2:04.003 +7.314  15:06:45.086
6 2:08.218 +11529  15:08:53.304
7 2:02.104 +5.415  15:10:55.408
(14) D'ORSI GIOVANNI
1 14:58:48.087
2 1:58.081 15:00:46.168
3 2:01.387 +3.306  15:02:47.555
4 2:02.162 +4.081  15:04:49.717
5 2:04.790 +6.709  15:06:54.507
6 2:05.644 +7.563  15:09:00.151
7 2:06.679 +8.598 15:11:06.830
(761) GRASSO ANTONIO
1 14:58:17.550
2 5:05412  +3:14.886  15:03:22.962
3 1:56.467 +5.941  15:05:19.429
4 1:55.531 +5.005  15:07:14.960
5 1:53.692 +3166  15:09:08.652
6 1:50.526 15:10:59.178
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